ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  06 января  2024  года                                                                    № 46/168

	Об утверждении графика работы членов  территориальной                                                          избирательной  комиссии Подпорожского муниципального района

  Территориальная избирательная комиссия  Подпорожского     муниципального     района   Ленинградской   области

решила:
1. Утвердить график членов работы территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района в период подготовки и проведения    выборов Президента Российской Федерации на январь  2024 года согласно  приложению.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	В.В.Лендяшева

	Секретарь территориальной
 избирательной комиссии

	Е.А.Филиппова